69 La piedad admirable de V. Mag. y a su imitacion la de todos sus Ministros, Reynos, y vassallos, no permiten tributo original en la Virgen Maria justissimamente, y con afecto piissimo, pues como auia de tributar a la culpa, la que es Madre del Autor de la gracia? No permita V. M. en la Iglesia, lo que no permite su Piedad en la Virgen. Imagen son viua la vna BBB de la otra: lo que la Iglesia canta de la Madre, canta repetidamente de la

M Es-

CC

Quamuis nec paruz quantitatatis tributum exigere possit ab Ecclesiasticis Princeps Secularis, quod enim cuiicumque Ecclesiastico paruum, omni ordini Sacerdotali maximum censi debet, vt in proposito Nicol. Garcia de benefic. 2. p. c. 3. num. fin: Tamen grauiori icu immunitas, vulneratur, quando maxima tributi quantitate grauatur, & sicut intra propria speciem maioris quantitatis furtum, etiam grauius efficit peccatum, idem dicendum est de tributis, quæ ab Ecclesijs a secularibus iniuste exiguntur, S. Thom. 1. 2. q. 47. artic. 7. Medina 1. 2. quæst. 73. art. 3.

DD

Cap. peccatum, & ibi glos. *Tanto aggrauatur peccatum, quanto diutius infelicem animam detinet allegatam.* Tanto grauior censenda est iniuria contra ordinem Ecclesiarum, quanto tempore Ecclesia Dei tributo obnoxia detinetur. Potius decif. 32. à num. 20. cum sequentibus *Et cum Ecclesia sua immunitate expoliata, sit eo magis patitur, quo plus in seruitute detinetur.* Idem potius dict. decif. à num. 28. Sanchez tom. 1. lib. 2. consiliorum moralium capit. 4. dubit. 55. num. 31.

His

EE

His consonat cap. in Ecclesiasticis distinct. 10. ibi: *Certum est hoc rebus vestris esse salutare, ut cum de causis Dei agitur Ecclesiasticam formam sequi; non huic humanitas sequenda iura praesigere, neque in eius sanctionibus, vel le dominari, & in capit. cum ad verum 96. dist. ibi: Ne ille rebus diuinis praesidere videretur, qui esset Secularibus negotijs implicatus.* S. Thom. 1. 2. quaest. 93. artic. 1. ad 3. *In praecipis iuris diuini (intellige positiui) nullus potest dispensare, nisi Deus, vel is cui ipse specialiter committeret, id est Pontifex, & opusc. de Regimi. Principis, l. 3. cap. 19. ibi: Supremo Principi, id est Papae, solum conuenit imponere talia ad bonum totius christianitatis.*

FF

Nobilitatem plurimum offendit in aequalissima aequalitate plebei, & illustri ordinis, nemo est qui dubitat. Exornat, & prosequitur late, & eruditè Valençuel. conf. 156. à num. 1. per totum. Sacerdotes autem aequiparari, non solum nobilibus, sed, & illustribus, certissimum etiam est, l. ad similitudinem 21. cum ibi notatis, C. de Episcop. & Clericis, Alderanus, Mascard. conclus. 5. num. 65. Alphonf. Narbona